УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_07.10.2016_

№ __389/П__
город Великие Луки

Об итогах городского этапа конкурса

 авторских стихотворений о городах

 воинской славы «Мой город – моя гордость»
В соответствии с письмом председателя Союза городов воинской славы С.И. Горбань №01/08-3292-3336 от 09.08.2016 о проведении конкурса авторских стихотворений о городах воинской славы «Мой город – моя гордость», планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016-2017 учебный год и Положением о городском этапе конкурса авторских стихотворений о городах воинской славы «Мой город – моя гордость» с 22 августа по 1 октября 2016 года  проходил конкурс. Конкурс проводился среди молодёжи города Великие Луки  в возрасте от 14 до 30 лет.
В конкурсе приняли участие МБОУ СОШ №2, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, Филиал ПсковГУ в г. Великие Луки, МБУДО ДДТ. На конкурс было представлено 25 авторских стихотворений.
По итогам конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить решение жюри конкурса:
I место – Иванов Данила, МБОУ СОШ №7, рук. Гречкина Г.В.;

II место – Махно Анна, МБУДО ДДТ, рук. Рахманова О.Н.;

II место – Штылина Н.А., методист  МАОУ «Лицей №11»;

III место – Соловьёва Марина, МБОУ СОШ №13, рук. Дергачева Н.В.
2. Наградить победителей конкурса грамотами Управления образования, участников наградить дипломами об участии.

3. Отделу по молодёжной политике Управления образования разместить информацию об итогах конкурса авторских стихотворений в средствах массовой информации.
4. Объявить благодарность педагогам за активное участие и подготовку победителей конкурса:
- Рахмановой О.Н., педагогу - организатору МБУДО ДДТ;

- Гречкиной Г.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №7;

- Дергачевой Н.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №13;
- Савиной Н.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №13;

- Гордеевой М.С., учителю музыки МАОУ «СОШ №12»;

- Юрьевой С.А, учителю математики МАОУ «СОШ №12»;

- Черноусовой Л.Н., учителю английского языка МАОУ «СОШ №12»;

-  Кошелевой О.И., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №9;
- Дубковой Л.Я., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №5;

- Михайловой Л.А., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №2.
5. Объявить благодарность за организацию и проведение городского этапа конкурса авторских стихотворений о городах воинской славы:

- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

- Фёдоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Фёдоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;

- Дроздовой Т.М., методисту МБУДО ДДТ.

6. Отделу по молодёжной политике направить стихотворения победителей и призеров в Общественный совет при Союзе городов воинской славы.

Начальник Управления образования                                                            Т.О. Лозницкая